minsiel

Elenco Atti

Filtri impostati - posizione: Archiviate; tipo atto: Delibere di Consiglio (CDC); anno di adozione: 2021

Archiviate
Atto Tipo
Atto
2021/3  CDC
2021/2 CDC
2021/4  CDC
2021/5 CDC
2021/11 CDC
2021/17 CDC
2021/18 CDC

Oggetto Proponente

LETTURA E APPROVAZIONE

VERBALI DELLA SEDUTA DEL

CONSIGLIO COMUNALE DEL 16 Area servizi interni
DICEMBRE 2020 DAL N.32 AL

N.35.

APPROVAZIONE DEL
REGOLAMENTO DI DISCIPLINA
DEL CANONE PATRIMONIALE

DI CONCESSIONE, Area Servizi Finanziari e
AUTORIZZAZIONE O Tributi
ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA E

DEL CANONE PER LE AREE E

SPAZI MERCATALLI

COMUNICAZIONE PRELIEVO N.
1 DAL FONDO DI RISERVA.

COMUNICAZIONE DELLA
DELIBERAZIONE DELLA CORTE
DEI CONTI - SEZIONE DI
CONTROLLO DELLA REGIONE
FRIULI VENEZIA GIULIA
N.FVG/9/2021/RSP DEL 30.03.2021
CONCERNENTE LA Area servizi interni
CONCLUSIONE
DELL’ISTRUTTORIA EX ART.1
COMMA 166 E SEGUENTI DELLA
LEGGE N.266 DEL 2005 SUL
RENDICONTO DELL’ESERCIZIO
2018 DEL COMUNE DI SAN
GIORGIO DELLA RICHINVELDA.

LETTURA E APPROVAZIONE

VERBALI DELLA SEDUTA DEL Area servizi interni
CONSIGLIO COMUNALE DEL 14

APRILE 2021 DAL N.1 AL N.4.

APPROVAZIONE DELL'ELENCO

Area servizi interni

DEI BENI IMMOBILI DA Area tecnica edilizia
INSERIRE NEL PIANO DELLE o .
ALIENAZIONI E urbanistica e .lavorl
VALORIZZAZIONI pubblici
IMMOBILIARI. ANNO 2021 - 2023.

APPROVAZIONE DEL

PROGRAMMA DELLE OPERE Area tecnica edilizia
PUBBLICHE PER IL TRIENNIO urbanistica e lavori
2021/2023 E DELL'ELENCO PER pubblici
L'ANNO 2021
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Data
Adozione

14/04/2021

14/04/2021

14/04/2021

14/04/2021

30/04/2021

30/04/2021

30/04/2021

Data Iniz.
Pubbl.

19/04/2021

19/04/2021

19/04/2021

19/04/2021

04/05/2021

04/05/2021

04/05/2021

Data
Esecutivita

04/05/2021

14/04/2021

04/05/2021

04/05/2021

19/05/2021

30/04/2021

30/04/2021



Atto

2021/14

2021/16

2021/7

2021/6

2021/8

2021/19

2021/20

2021/15

2021/1

2021/10

Tipo
Atto

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

Oggetto Proponente
DETERMINAZIONE DEI VALORI
DI MERCATO DELLE AREE Area tecnica edilizia
FABBRICABILI AI FINI urbanistica e lavori

DELL'APPLICAZIONE pubblici
DELL'I.M.U. PER L'ANNO 2021

VERIFICA DELLA QUANTITA',
QUALITA' E PREZZO DELLE

AREE DA DESTINARSI ALLE . .
Area tecnica edilizia

ATTIVITA' PRODUTTIVE E T e s
TERZIARIE CHE POSSONO ur "‘mSt]lfbal.e lavori
ESSERE CEDUTE IN PROPRIETA' pubblict

O IN DIRITTO DI SUPERFICIE

PER L'ANNO 2021

IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA
(IMU). CONFERMA ALIQUOTE E  Area Servizi Finanziari e

DETRAZIONI D'IMPOSTA PER Tributi
L'ANNO 2021.

ADDIZIONALE COMUNALE Area Servizi Finansdari
ALL'IRPEF. CONFERMA o e
ALIQUOTE PER L'ANNO 2021. rioutt
APPROVAZIONE DEL

DOCUMENTO UNICO DI

PROGRAMMAZIONE (DUP) Area Servizi Finanziari e
TRIENNIO 2020/2022. Tributi
DICHIARAZIONE IMMEDIATA

ESEGUIBILITA".

APPROVAZIONE BILANCIO DI Area Servizi Finanziari e
PREVISIONE 2021/2023. Tributi

ESERCIZIO DELLA FACOLTA' DI

NON TENERE LA CONTABILITA' Area Servizi Finanziari e
ECONOMICO-PATRIMONIALE AI Tributi

SENSI DELL'ART.232, COMMA 2

DEL D.LGS. N.267/2000.

PRESA D’ATTO DELLA STIMA

DEI VALORI DELLE RETI GAS DI

PROPRIETA COMUNALE AI FINI

DELLA LORO ALIENAZIONE

NELL’AMBITO DELLA GARA Area tecnica edilizia
PER L’AFFIDAMENTO IN urbanistica e lavori
CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI pubblici
DISTRIBUZIONE DEL GAS

NATURALE NELL’AMBITO

TERRITORIALE MINIMO DI

PORDENONE

APPROVAZIONE
REGOLAMENTO COMUNALE
PER LE SPESE DI
RAPPRESENTANZA.

MANIFESTAZIONE DI
INTERESSE NON VINCOLANTE
DEL COMUNE DI SAN GIORGIO
DELLA RICHINVELDA AL
PERCORSO DI CANDIDATURA
PER IL RICONOSCIMENTO A
“RISERVA DELLA BIOSFERA” Area servizi interni
NELL’AMBITO DEL
PROGRAMMA UNESCO MAN &
BIOSPHERE (MAB) DEI
TERRITORI CONNESSI AL
CORSO DEL “FIUME
TAGLIAMENTO”.

Area Affari istituzionali
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N. Adozione

10

11

12

13

14

15

16

17

Data
Adozione

30/04/2021

30/04/2021

30/04/2021

30/04/2021

30/04/2021

30/04/2021

30/04/2021

30/04/2021

30/04/2021

30/04/2021

Data Iniz.
Pubbl.

04/05/2021

04/05/2021

04/05/2021

04/05/2021

04/05/2021

04/05/2021

04/05/2021

04/05/2021

04/05/2021

04/05/2021

Data
Esecutivita

30/04/2021

30/04/2021

30/04/2021

30/04/2021

30/04/2021

30/04/2021

30/04/2021

30/04/2021

30/04/2021

30/04/2021



Atto

2021/9

2021/12

2021/23

2021/25

2021/26

2021/24

2021/21

2021/22

2021/32

2021/29

Tipo
Atto

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

Oggetto

CONFERIMENTO DELLA
CITTADINANZA ONORARIA AL
"MILITE IGNOTO - MEDAGLIA
D’ORO AL VALOR MILITARE".
PROPOSTA.

DEDICA DI UN MONUMENTO AL
CONTRIBUTO DELLE DONNE
ALLA VITICOLTURA.

LETTURA E APPROVAZIONE
VERBALI DELLA SEDUTA DEL
CONSIGLIO COMUNALE DEL 30
APRILE 2021 DAL N.5 AL N.19.

PRESA D’ATTO DELLA
VARIANTE PUNTUALE N. 38 AL
P.R.G.C. RELATIVA A
“INTERVENTI URGENTI DI
SISTEMAZIONE IDRAULICA
NELLA FRAZIONE DI AURAVA”
DI COMPETENZA DEL
COMMISSARIO DELEGATO
OCDPC N. 558-2018, SOGGETTO
ATTUATORE

LAVORI DI "MESSA IN .
SICUREZZA DELLA VIABILITA
CICLOPEDONALE NELLE
FRAZIONI DI DOMANINS E
RAUSCEDO". APPROVAZIONE
DEL PROGETTO DI
FATTIBILITA’ TECNICA-
ECONOMICA, CONTESTUALE
ADOZIONE DELLA VARIANTE
PUNTUALE N. 39 AL P.R.G.C. ED
APPOSIZIONE DEL VINCOLO
PREORDINATO ALL’ESPROPRIO

Adozione del Piano della mobilita
ciclistica comunale - Biciplan - L.R.
n. 8/2018

Modifica al regolamento Comunale di
Polizia Rurale

APPROVAZIONE
REGOLAMENTO COMUNALE
PER LA DISCIPLINA DELLA
CONCESSIONE DI BENI
IMMOBILI A TERZI.

LETTURA E APPROVAZIONE
VERBALI DELLA SEDUTA DEL
CONSIGLIO COMUNALE DEL 24
MAGGIO 2021 DAL N.20 AL N.25.

RATIFICA DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE
N.39 DEL 18.06.2021 AVENTE AD
OGGETTO "BILANCIO
FINANZIARIO 2021-2023 -
VARIAZIONE AL BILANCIO N.1
IN VIA D'UGENZA ASSUNTA
CON I POTERI DEL CONSIGLIO
COMUNALE".

Proponente

Area Affari istituzionali

Area servizi interni

Area servizi interni

Area tecnica edilizia
urbanistica e lavori

pubblici

Area tecnica edilizia
urbanistica e lavori

pubblici

Area tecnica edilizia
urbanistica e lavori

pubblici

Servizio polizia

municipale

Area servizi interni

Area servizi interni

Area Servizi Finanziari e

Tributi
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N. Adozione

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Data
Adozione

30/04/2021

30/04/2021

24/05/2021

24/05/2021

24/05/2021

24/05/2021

24/05/2021

24/05/2021

28/07/2021

28/07/2021

Data Iniz.
Pubbl.

04/05/2021

04/05/2021

28/05/2021

28/05/2021

28/05/2021

28/05/2021

28/05/2021

28/05/2021

02/08/2021

02/08/2021

Data
Esecutivita

30/04/2021

30/04/2021

12/06/2021

24/05/2021

24/05/2021

24/05/2021

24/05/2021

24/05/2021

17/08/2021

17/08/2021



Atto

2021/30

2021/28

2021/27

2021/33

2021/31

2021/36

2021/34

2021/35

2021/43

2021/40

2021/41

Tipo
Atto

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

Oggetto Proponente

RATIFICA DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE
N.45 DEL 23.06.2021 AVENTE AD
OGGETTO "BILANCIO
FINANZIARIO 2021-2023 -
VARIAZIONE AL BILANCIO N.2
IN VIA D'UGENZA ASSUNTA
CON I POTERI DEL CONSIGLIO
COMUNALE".

BILANCIO DI PREVISIONE
ESERCIZIO 2021/2023 - VERIFICA

Area Servizi Finanziari e
Tributi

SALVAGUARDIA EQUILIBRI DI  /Area SerVTi?il)Fina“Ziari ¢
BILANCIO ART. 193 D. LGS. ributt
267/2000.

APPROVAZIONE TARIFFE TARI Area Servizi Finanziari e
2021. Tributi
APPROVAZIONE DELLA

VARIANTE PUNTUALE N. 39 AL
P.R.G.C. RELATIVA AI LAVORI

DI "MESSA IN SICUREZZA Area tecnica edilizia

DELLA VIABILITA urbanistica e .lavori
CICLOPEDONALE NELLE pubblici
FRAZIONI DI DOMANINS E

RAUSCEDO”

COMUNICAZIONE PRELIEVI PO
DAL FONDO DI RISERVA E DI rea el'Vle.lb UBETVARIT ©
CASSA. ributl

LETTURA E APPROVAZIONE

VERBALI DELLA SEDUTA DEL Area servizi interni
CONSIGLIO COMUNALE DEL 28

LUGLIO 2021 DAL N.26 AL N.32.

APPROVAZIONE RENDICONTO

PER L'ESERCIZIO FINANZIARIO fren S |
2020 E DELLA RELAZIONE DI Tributi

CUI ALL'ARTICOLO 151 DEL D.

LGS. 267/2000.

VARIAZIONE N. 3 AL BILANCIO | Area Servizi Finanziari e
FINANZIARIO 2021/2023. Tributi

LETTURA E APPROVAZIONE

VERBALI DELLA SEDUTA DEL

CONSIGLIO COMUNALE DEL 16 Area servizi interni
SETTEMBRE 2021 DAL N.33 AL

N.35.

RATIFICA DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE
N.65 DEL 22.09.2021 AVENTE AD
OGGETTO "BILANCIO
FINANZIARIO 2021-2023 -
VARIAZIONE AL BILANCIO N.4
IN VIA D'URGENZA ASSUNTA
CON I POTERI DEL CONSIGLIO
COMUNALE".

RATIFICA DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE
N.72 DEL 28.10.2021 AVENTE AD
OGGETTO "BILANCIO
FINANZIARIO 2021-2023 -
VARIAZIONE AL BILANCIO N.5
IN VIA D'URGENZA ASSUNTA
CON I POTERI DEL CONSIGLIO
COMUNALE".

Area Servizi Finanziari e
Tributi

Area Servizi Finanziari e
Tributi
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N. Adozione

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

Data
Adozione

28/07/2021

28/07/2021

28/07/2021

28/07/2021

28/07/2021

16/09/2021

16/09/2021

16/09/2021

29/11/2021

29/11/2021

29/11/2021

Data Iniz.
Pubbl.

02/08/2021

02/08/2021

02/08/2021

02/08/2021

02/08/2021

21/09/2021

21/09/2021

21/09/2021

03/12/2021

03/12/2021

03/12/2021

Data
Esecutivita

17/08/2021

28/07/2021

28/07/2021

28/07/2021

17/08/2021

06/10/2021

16/09/2021

16/09/2021

18/12/2021

18/12/2021

18/12/2021



Atto Tipo Oggetto Proponente N. Adozione Data Data Iniz. Data
Atto Adozione Pubbl. Esecutivita

ESERCIZIO DELLA FACOLTA’ DI
NON TENERE LA CONTABILITA' Area Servizi Finanziari e
2021/38  CDC ECONOMICO-PATRIMONIALE Al Tributi 39 29/11/2021 1 03/12/2021 | 29/11/2021
SENSI DELL’ ART. 232, COMMA
2 DEL D.LGS. N.267/2000.

VARIAZIONE N. 6 AL BILANCIO Area Servizi Finanziari e

2021/37 CDC 40 29/11/2021 1 03/12/2021 29/11/2021

FINANZIARIO 2021/2023. Tributi
ADOZIONE DEL PIANO . .
COMUNALE DI Area tecnica edlhzlg
2021/44 CDC CLASSIFICAZIONE ACUSTICA. urbanlsti)cbaliiilavorl 41 29/11/2021 1 03/12/2021 1 29/11/2021
LEGGE 447/1995 - L.R. 16/2007 pu

LAVORI DI "MESSA IN .
SICUREZZA DELLA VIABILITA
CICLOPEDONALE IN VIA SAN

GIOVANNI E VIA ROMA".
APPROVAZIONE DEL Area tecnica edilizia

2021/45  cDC PROGE LT D oA A urbanistica e lavori 42 29/11/2021 03/12/2021 29/11/2021
CONTESTUALE ADOZIONE BEELLE

DELLA VARIANTE PUNTUALE
N. 40 AL P.R.G.C. ED
APPOSIZIONE DEL VINCOLO
PREORDINATO ALL’ESPROPRIO.

LAVORI DI "COMPLETAMENTO
DELLA SISTEMAZIONE DELLA

RETE IDROGRAFICA MINORE —
LOTTO 2". APPROVAZIONE DEL Area tecnica edilizia

2021/46 A CDC PROGETTO DI FATTIBILITA’ urbanistica e lavori 43 29/11/2021 1 03/12/2021 1 29/11/2021
TECNICA-ECONOMICA, pubblici

CONTESTUALE APPOSIZIONE
DEL VINCOLO PREORDINATO
ALL’ESPROPRIO

ART. 20 DEL DECRETO
LEGISLATIVO 19 AGOSTO 2016
N. 175 (TESTO UNICO SULLE
SOCIETA PARTECIPATE).
2021/39 CDC REVISIONE PERIODICA DELLE  Area Affari istituzionali 44 29/11/2021  03/12/2021 29/11/2021
PARTECIPAZIONI DETENUTE
DAL COMUNE DI SAN GIORGIO
DELLA RICHINVELDA AL
31.12.2020.

COMUNICAZIONE PRELIEVON4 , oo ooip o
2021/42 ' CDC DAL FONDO DI RISERVA E DI rea erVT‘Z?b Inanziari € 45 29/11/2021 1 03/12/2021 | 18/12/2021
CASSA. rbutl
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