

## **Elenco Atti**

Filtri impostati - posizione: Archiviate; tipo atto: Delibere di Consiglio (CDC); anno di adozione: 2021

## Archiviate

Atto	Tipo Atto	Oggetto	Proponente	N. Adozione	Data Adozione	Data Iniz. Pubbl.	Data Esecutività
2021/3	CDC	LETTURA E APPROVAZIONE VERBALI DELLA SEDUTA DEL CONSIGLIO COMUNALE DEL 16 DICEMBRE 2020 DAL N.32 AL N.35.	Area servizi interni	1	14/04/2021	19/04/2021	04/05/2021
2021/2	CDC	APPROVAZIONE DEL REGOLAMENTO DI DISCIPLINA DEL CANONE PATRIMONIALE DI CONCESSIONE, AUTORIZZAZIONE O ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA E DEL CANONE PER LE AREE E SPAZI MERCATALI.	Area Servizi Finanziari e Tributi	2	14/04/2021	19/04/2021	14/04/2021
2021/4	CDC	COMUNICAZIONE PRELIEVO N. 1 DAL FONDO DI RISERVA.	Area servizi interni	3	14/04/2021	19/04/2021	04/05/2021
2021/5	CDC	COMUNICAZIONE DELLA DELIBERAZIONE DELLA CORTE DEI CONTI - SEZIONE DI CONTROLLO DELLA REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA N.FVG/9/2021/RSP DEL 30.03.2021 CONCERNENTE LA CONCLUSIONE DELL'ISTRUTTORIA EX ART.1 COMMA 166 E SEGUENTI DELLA LEGGE N.266 DEL 2005 SUL RENDICONTO DELL'ESERCIZIO 2018 DEL COMUNE DI SAN GIORGIO DELLA RICHINVELDA.	Area servizi interni	4	14/04/2021	19/04/2021	04/05/2021
2021/11	CDC	LETTURA E APPROVAZIONE VERBALI DELLA SEDUTA DEL CONSIGLIO COMUNALE DEL 14 APRILE 2021 DAL N.1 AL N.4.	Area servizi interni	5	30/04/2021	04/05/2021	19/05/2021
2021/17	CDC	APPROVAZIONE DELL'ELENCO DEI BENI IMMOBILI DA INSERIRE NEL PIANO DELLE ALIENAZIONI E VALORIZZAZIONI IMMOBILIARI. ANNO 2021 - 2023.	Area tecnica edilizia urbanistica e lavori pubblici	6	30/04/2021	04/05/2021	30/04/2021
2021/18	CDC	APPROVAZIONE DEL PROGRAMMA DELLE OPERE PUBBLICHE PER IL TRIENNIO 2021/2023 E DELL'ELENCO PER L'ANNO 2021	Area tecnica edilizia urbanistica e lavori pubblici	7	30/04/2021	04/05/2021	30/04/2021

Atto	Tipo Atto	Oggetto	Proponente	N. Adozione	Data Adozione	Data Iniz. Pubbl.	Data Esecutività
2021/14	CDC	DETERMINAZIONE DEI VALORI DI MERCATO DELLE AREE FABBRICABILI AI FINI DELL'APPLICAZIONE DELL'I.M.U. PER L'ANNO 2021	Area tecnica edilizia urbanistica e lavori pubblici	8	30/04/2021	04/05/2021	30/04/2021
2021/16	CDC	VERIFICA DELLA QUANTITA', QUALITA' E PREZZO DELLE AREE DA DESTINARSI ALLE ATTIVITA' PRODUTTIVE E TERZIARIE CHE POSSONO ESSERE CEDUTE IN PROPRIETA' O IN DIRITTO DI SUPERFICIE PER L'ANNO 2021	Area tecnica edilizia urbanistica e lavori pubblici	9	30/04/2021	04/05/2021	30/04/2021
2021/7	CDC	IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA (IMU). CONFERMA ALIQUOTE E DETRAZIONI D'IMPOSTA PER L'ANNO 2021.	Area Servizi Finanziari e Tributi	10	30/04/2021	04/05/2021	30/04/2021
2021/6	CDC	ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF. CONFERMA ALIQUOTE PER L'ANNO 2021.	Area Servizi Finanziari e Tributi	11	30/04/2021	04/05/2021	30/04/2021
2021/8	CDC	APPROVAZIONE DEL DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE (DUP) TRIENNIO 2020/2022. DICHIARAZIONE IMMEDIATA ESEGUIBILITA'.	Area Servizi Finanziari e Tributi	12	30/04/2021	04/05/2021	30/04/2021
2021/19	CDC	APPROVAZIONE BILANCIO DI PREVISIONE 2021/2023.	Area Servizi Finanziari e Tributi	13	30/04/2021	04/05/2021	30/04/2021
2021/20	CDC	ESERCIZIO DELLA FACOLTA' DI NON TENERE LA CONTABILITA' ECONOMICO-PATRIMONIALE AI SENSI DELL'ART.232, COMMA 2 DEL D.LGS. N.267/2000.	Area Servizi Finanziari e Tributi	14	30/04/2021	04/05/2021	30/04/2021
2021/15	CDC	PRESA D'ATTO DELLA STIMA DEI VALORI DELLE RETI GAS DI PROPRIETÀ COMUNALE AI FINI DELLA LORO ALIENAZIONE NELL'AMBITO DELLA GARA PER L'AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI DISTRIBUZIONE DEL GAS NATURALE NELL'AMBITO TERRITORIALE MINIMO DI PORDENONE	Area tecnica edilizia urbanistica e lavori pubblici	15	30/04/2021	04/05/2021	30/04/2021
2021/1	CDC	APPROVAZIONE REGOLAMENTO COMUNALE PER LE SPESE DI RAPPRESENTANZA.	Area Affari istituzionali	16	30/04/2021	04/05/2021	30/04/2021
2021/10	CDC	MANIFESTAZIONE DI INTERESSE NON VINCOLANTE DEL COMUNE DI SAN GIORGIO DELLA RICHINVELDA AL PERCORSO DI CANDIDATURA PER IL RICONOSCIMENTO A "RISERVA DELLA BIOSFERA" NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA UNESCO MAN & BIOSPHERE (MAB) DEI TERRITORI CONNESSI AL CORSO DEL "FIUME TAGLIAMENTO".	Area servizi interni	17	30/04/2021	04/05/2021	30/04/2021

Atto	Tipo Atto	Oggetto	Proponente	N. Adozione	Data Adozione	Data Iniz. Pubbl.	Data Esecutività
2021/9	CDC	CONFERIMENTO DELLA CITTADINANZA ONORARIA AL "MILITE IGNOTO - MEDAGLIA D'ORO AL VALOR MILITARE". PROPOSTA.	Area Affari istituzionali	18	30/04/2021	04/05/2021	30/04/2021
2021/12	CDC	DEDICA DI UN MONUMENTO AL CONTRIBUTO DELLE DONNE ALLA VITICOLTURA.	Area servizi interni	19	30/04/2021	04/05/2021	30/04/2021
2021/23	CDC	LETTURA E APPROVAZIONE VERBALI DELLA SEDUTA DEL CONSIGLIO COMUNALE DEL 30 APRILE 2021 DAL N.5 AL N.19.	Area servizi interni	20	24/05/2021	28/05/2021	12/06/2021
2021/25	CDC	PRESA D'ATTO DELLA VARIANTE PUNTUALE N. 38 AL P.R.G.C. RELATIVA A "INTERVENTI URGENTI DI SISTEMAZIONE IDRAULICA NELLA FRAZIONE DI AURAVA" DI COMPETENZA DEL COMMISSARIO DELEGATO OCDPC N. 558-2018, SOGGETTO ATTUATORE	Area tecnica edilizia urbanistica e lavori pubblici	21	24/05/2021	28/05/2021	24/05/2021
2021/26	CDC	LAVORI DI "MESSA IN SICUREZZA DELLA VIABILITÀ CICLOPEDONALE NELLE FRAZIONI DI DOMANINS E RAUSCEDO". APPROVAZIONE DEL PROGETTO DI FATTIBILITA' TECNICA- ECONOMICA, CONTESTUALE ADOZIONE DELLA VARIANTE PUNTUALE N. 39 AL P.R.G.C. ED APPOSIZIONE DEL VINCOLO PREORDINATO ALL'ESPROPRIO	Area tecnica edilizia urbanistica e lavori pubblici	22	24/05/2021	28/05/2021	24/05/2021
2021/24	CDC	Adozione del Piano della mobilità ciclistica comunale - Biciplan - L.R. n. 8/2018	Area tecnica edilizia urbanistica e lavori pubblici	23	24/05/2021	28/05/2021	24/05/2021
2021/21	CDC	Modifica al regolamento Comunale di Polizia Rurale	Servizio polizia municipale	24	24/05/2021	28/05/2021	24/05/2021
2021/22	CDC	APPROVAZIONE REGOLAMENTO COMUNALE PER LA DISCIPLINA DELLA CONCESSIONE DI BENI IMMOBILI A TERZI.	Area servizi interni	25	24/05/2021	28/05/2021	24/05/2021
2021/32	CDC	LETTURA E APPROVAZIONE VERBALI DELLA SEDUTA DEL CONSIGLIO COMUNALE DEL 24 MAGGIO 2021 DAL N.20 AL N.25.	Area servizi interni	26	28/07/2021	02/08/2021	17/08/2021
2021/29	CDC	RATIFICA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N.39 DEL 18.06.2021 AVENTE AD OGGETTO "BILANCIO FINANZIARIO 2021-2023 - VARIAZIONE AL BILANCIO N.1 IN VIA D'UGENZA ASSUNTA CON I POTERI DEL CONSIGLIO COMUNALE".	Area Servizi Finanziari e Tributi	27	28/07/2021	02/08/2021	17/08/2021

Atto	Tipo Atto	Oggetto	Proponente	N. Adozione	Data Adozione	Data Iniz. Pubbl.	Data Esecutività
2021/30	CDC	RATIFICA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N.45 DEL 23.06.2021 AVENTE AD OGGETTO "BILANCIO FINANZIARIO 2021-2023 - VARIAZIONE AL BILANCIO N.2 IN VIA D'UGENZA ASSUNTA CON I POTERI DEL CONSIGLIO COMUNALE".	Area Servizi Finanziari e Tributi	28	28/07/2021	02/08/2021	17/08/2021
2021/28	CDC	BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2021/2023 - VERIFICA SALVAGUARDIA EQUILIBRI DI BILANCIO ART. 193 D. LGS. 267/2000.	Area Servizi Finanziari e Tributi	29	28/07/2021	02/08/2021	28/07/2021
2021/27	CDC	APPROVAZIONE TARIFFE TARI 2021.	Area Servizi Finanziari e Tributi	30	28/07/2021	02/08/2021	28/07/2021
2021/33	CDC	APPROVAZIONE DELLA VARIANTE PUNTUALE N. 39 AL P.R.G.C. RELATIVA AI LAVORI DI "MESSA IN SICUREZZA DELLA VIABILITÀ CICLOPEDONALE NELLE FRAZIONI DI DOMANINS E RAUSCEDO"	Area tecnica edilizia urbanistica e lavori pubblici	31	28/07/2021	02/08/2021	28/07/2021
2021/31	CDC	COMUNICAZIONE PRELIEVI DAL FONDO DI RISERVA E DI CASSA.	Area Servizi Finanziari e Tributi	32	28/07/2021	02/08/2021	17/08/2021
2021/36	CDC	LETTURA E APPROVAZIONE VERBALI DELLA SEDUTA DEL CONSIGLIO COMUNALE DEL 28 LUGLIO 2021 DAL N.26 AL N.32.	Area servizi interni	33	16/09/2021	21/09/2021	06/10/2021
2021/34	CDC	APPROVAZIONE RENDICONTO PER L'ESERCIZIO FINANZIARIO 2020 E DELLA RELAZIONE DI CUI ALL'ARTICOLO 151 DEL D. LGS. 267/2000.	Area Servizi Finanziari e Tributi	34	16/09/2021	21/09/2021	16/09/2021
2021/35	CDC	VARIAZIONE N. 3 AL BILANCIO FINANZIARIO 2021/2023.	Area Servizi Finanziari e Tributi	35	16/09/2021	21/09/2021	16/09/2021
2021/43	CDC	LETTURA E APPROVAZIONE VERBALI DELLA SEDUTA DEL CONSIGLIO COMUNALE DEL 16 SETTEMBRE 2021 DAL N.33 AL N.35.	Area servizi interni	36	29/11/2021	03/12/2021	18/12/2021
2021/40	CDC	RATIFICA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N.65 DEL 22.09.2021 AVENTE AD OGGETTO "BILANCIO FINANZIARIO 2021-2023 - VARIAZIONE AL BILANCIO N.4 IN VIA D'URGENZA ASSUNTA CON I POTERI DEL CONSIGLIO COMUNALE".	Area Servizi Finanziari e Tributi	37	29/11/2021	03/12/2021	18/12/2021
2021/41	CDC	RATIFICA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N.72 DEL 28.10.2021 AVENTE AD OGGETTO "BILANCIO FINANZIARIO 2021-2023 - VARIAZIONE AL BILANCIO N.5 IN VIA D'URGENZA ASSUNTA CON I POTERI DEL CONSIGLIO COMUNALE".	Area Servizi Finanziari e Tributi	38	29/11/2021	03/12/2021	18/12/2021

Atto	Tipo Atto	Oggetto	Proponente	N. Adozione	Data Adozione	Data Iniz. Pubbl.	Data Esecutività
2021/38	CDC	ESERCIZIO DELLA FACOLTA' DI NON TENERE LA CONTABILITA' ECONOMICO-PATRIMONIALE AI SENSI DELL' ART. 232, COMMA 2 DEL D.LGS. N.267/2000.	Area Servizi Finanziari e Tributi	39	29/11/2021	03/12/2021	29/11/2021
2021/37	CDC	VARIAZIONE N. 6 AL BILANCIO FINANZIARIO 2021/2023.	Area Servizi Finanziari e Tributi	40	29/11/2021	03/12/2021	29/11/2021
2021/44	CDC	ADOZIONE DEL PIANO COMUNALE DI CLASSIFICAZIONE ACUSTICA. LEGGE 447/1995 - L.R. 16/2007	Area tecnica edilizia urbanistica e lavori pubblici	41	29/11/2021	03/12/2021	29/11/2021
2021/45	CDC	LAVORI DI "MESSA IN SICUREZZA DELLA VIABILITÀ CICLOPEDONALE IN VIA SAN GIOVANNI E VIA ROMA". APPROVAZIONE DEL PROGETTO DI FATTIBILITA' TECNICA-ECONOMICA, CONTESTUALE ADOZIONE DELLA VARIANTE PUNTUALE N. 40 AL P.R.G.C. ED APPOSIZIONE DEL VINCOLO PREORDINATO ALL'ESPROPRIO.	Area tecnica edilizia urbanistica e lavori pubblici	42	29/11/2021	03/12/2021	29/11/2021
2021/46	CDC	LAVORI DI "COMPLETAMENTO DELLA SISTEMAZIONE DELLA RETE IDROGRAFICA MINORE – LOTTO 2". APPROVAZIONE DEL PROGETTO DI FATTIBILITA' TECNICA-ECONOMICA, CONTESTUALE APPOSIZIONE DEL VINCOLO PREORDINATO ALL'ESPROPRIO	Area tecnica edilizia urbanistica e lavori pubblici	43	29/11/2021	03/12/2021	29/11/2021
2021/39	CDC	ART. 20 DEL DECRETO LEGISLATIVO 19 AGOSTO 2016 N. 175 (TESTO UNICO SULLE SOCIETÀ PARTECIPATE). REVISIONE PERIODICA DELLE PARTECIPAZIONI DETENUTE DAL COMUNE DI SAN GIORGIO DELLA RICHINVELDA AL 31.12.2020.	Area Affari istituzionali	44	29/11/2021	03/12/2021	29/11/2021
2021/42	CDC	COMUNICAZIONE PRELIEVO N.4 DAL FONDO DI RISERVA E DI CASSA.	Area Servizi Finanziari e Tributi	45	29/11/2021	03/12/2021	18/12/2021